
 
 

 
 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   
3. část veřejné zakázky 

 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 
 

veřejná zakázka na dodávky 
 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-016107 
Číslo oznámení TED: 2020/S 092-219038 
Datum zahájení zadávacího řízení: 07. 05. 2020 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 11. 05. 2020 
Název veřejné zakázky: 
 

 
„Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci – dodávka 

interiérového vybavení“ 
 

 
 
ZADAVATEL:  Univerzita Palackého v Olomouci 
                              zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
                               prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
                               se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
                               IČO: 619 89 592 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 2 
www.upol.cz 
 
 

 
§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku  
 
OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592  
 
 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž interiérového vybavení  pro 
dostavované a rekonstruované prostory budovy „B“ Právnické fakulty UP v Olomouci.  
 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, technické podmínky a specifikace jsou 
obsaženy v  Projektu interiéru, zpracovaném Ing. arch. Petrem Klaškou v 02/2020, se 
soupisem prvků, které tvoří nedílnou součást Zadávací dokumentace jako její příloha č. 5. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s § 35 Zákona rozdělen na tři samostatné části, 
přičemž Dodavatel může podat svou nabídku na kteroukoliv z částí veřejné zakázky, může 
podat svou nabídku i na všechny části veřejné zakázky. 
 
Součástí předmětu 3. části veřejné zakázky je také: 
 
• před vlastní realizací zpracování dodavatelské – výrobní dokumentace. Výrobní 
dokumentaci je Dodavatel povinen před vlastní realizací, ev. před zadáním výroby 
odsouhlasit se Zadavatelem, 
• zpracování dokumentace skutečného provedení dodávky interiéru ve dvou 
vyhotoveních v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD,  
• úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži v 
souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů z místa plnění a dále je součástí díla zaměření místa 
plnění před zahájením výroby, doprava na místo plnění, montáž, vč. veškerého montážního 
materiálu. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 3 
www.upol.cz 
 
 

 
Název 3. části veřejné zakázky: „Ostatní interiérové vybavení“ 
 
 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název CPV 
Nábytek 39100000-3        
Zařízení interiéru 39200000-4          

 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ na 3. část veřejné zakázky 
 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení  

 
Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 
 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení  
 

Poř. č. Účastník Datum a čas doručení 
nabídky 

1. 

TOKA a.s. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno - Žabovřesky  
IČO: 25518526 
Právní forma: 121 – akciová společnost  

 08.06.2020 13:30:19 

2. 

ZK Design a.s. 
Osvoboditelů 355 
747 64 Velká Polom 
IČO: 25864068 
Právní forma: 121 – akciová společnost  

 09.06.2020 14:31:10 

3. 

Sun Drive s.r.o. 
Chudčice  28,  
664 71 Chudčice 
IČO: 26273896 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

 09.06.2020 15:45:02 

4. 

NEST INTERIÉR s.r.o. 
Středova 94/1 
602 00 Brno - Brno-město 
IČO: 28357256 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

 10.06.2020 07:58:27 



 
 
 
 

 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 4 
www.upol.cz 
 
 

5. 

MORIS design s.r.o. 
Pod Stárkou 1462/33 
140 00 Praha 4 
IČO: 27218228 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

10.06.2020 08:20:45 

6. 

INTERDEKOR HP s.r.o.  
Těšínská 148/61 
735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko  
IČO: 25367498 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

 10.06.2020 08:27:12 

7. 

Dřevozpracující výrobní družstvo  
Stromořadní 1098  
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
IČO: 00030520  
Právní forma: 231 – výrobní družstvo 

 10.06.2020 08:32:24 

 
§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 
 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 
 
Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele.  
 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 
 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 



 
 
 
 

 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 5 
www.upol.cz 
 
 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 
 
Zadavatel zrušil zadávací řízení na výše uvedenou 3. část veřejné zakázky v souladu s ust. § 
127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. Těmito důvody je skutečnost, že Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 
námitku proti zadávacím podmínkám, které částečně vyhověl a současně Zadavatel zjistil, že 
došlo k matematické chybě v soupisu prvků, který tvořil přílohu č. 5 zadávací dokumentace, 
která měla vliv na výši celkových cen jednotlivých dodavatelů, kdy nabídky se tak staly 
neporovnatelnými. V obou případech nelze sjednat nápravu jinak, než zrušit 3. část veřejné 
zakázky. 
 
§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
 
Nabídky byly podány pouze elektronicky.  
 
§ 217 odst. 2 písm. l) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 
 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka je dělena na tři části, a to podle oborového členění, v rámci těchto částí se 
pak jedná o spolu související interiérové vybavení, které není z technických ani 
ekonomických důvodů možné dále rozdělit.   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 6 
www.upol.cz 
 
 

 
§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 
 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
V Olomouci dne  
 
          
 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
         rektor UP v Olomouci 
 
 


		2020-07-14T13:24:24+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




